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Verksamhetsberättelse 2025 för Örebro Spelmanslag 

 Styrelse o funktionärer 

 

 

 

 

 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft kommunikation genom mail.  

Medlemsantal  

Föreningen har vid utgång av året 30st. medlemmar.  

Verksamhetsåret 2025 

*2 kurstillfällen har föreningen haft under 2025 

*9 st. spelningar under år 2025 

*11 övningar har genomförts under vintern/våren 2025 och 8 övningar under hösten 2025 

Årsmöte  

Örebro Spelmanslags årsmöte genomfördes som vanligt i slutet av februari. 

Mötesordförande var Olle Linder och Göran Svärd var sekreterare. 

Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för år 2024. 

Årsmötet godkände budgetförslag och verksamhetsplan för 2025 

Kvällen inleddes och avslutades som spelövning av de kurslåtar som varit uppe på  

Karin och Kalle kurserna 

Spelningar och konserter  

Spelning på FOLK@HEART 03–04 januari 2025 

Vi var 24 st. som anmält oss till spelningarna på FOLKHEART. 

Programmet hade Lotta satt ihop och Olle ledde oss säkert i spelet. 

Det var 2 st., dvs både fredag o lördag, spelningar som funkade väldigt bra. 

Lördagens spelning genomfördes under ett nytt koncept på F@H benämnt Spelmansstämma dit alla 

som ville dansa inbjudits att deltaga gratis. Det var ett lyckat koncept då många dansare hörsammat 

inbjudan 

Spelningarna på både fredag och lördag samlade många åskådare och vi fick bra kontakt med dem. 

De verkade verkligen gilla det vi framförde 

Spelning på Karlslunds Hembygdsförening 14; e juni 

En trevlig spelning med en stor publik som uppskattade vår underhållning, Vi bjöds på kaffe och 

hembakat bröd som smakade väldigt gott. Regnet höll sig borta även om det hängde tungt i luften. 

Inbjudan till att vara med och spela hade också gått ut via ÖLFM så förutom 10 av våra medlemmar 

Ordförande: Olle Linder 

Kassör: Henrik Mundt 

Sekreterare: Göran Svärd 

Revisor Birgitta Edstam 

Hemsidesansvarig Per Jonsson 

Valberedning Lise-Lotte Olsson 

 Margareta Karlsson 

Spelledare Olle Linder 
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så var det ungefär lika många som bara kom dit för att spela en stund. Programmet bestod i 2 faser 

dels när spelmanslaget spelade de låtar som skulle vara med på midsommar och dels då vi vandrade 

runt i ringen och önskade vilken låt som skulle spelas. Det blev en enkel och uppsluppen stund i 

Karlslund  

Spelning på Cederbergska Stiftelsen 20; e juni 

Detta år bjöds vi på strålande sol och vackert väder under hela midsommarhelgen. På Cederbergska 

var vi 13 st. som underhöll med vår käre vän Bengt Eskils som en av åskådarna. Programmet bestod 

av både för oss relativt nya låtar men även sådan vi spelat några gånger tidigare 

Spelning på Gällersta Midsommarting 20; e juni 

Mycket folk var det i Gällersta under både vår spelning på scenen men även vid kransuppsättningen 

vid majstången. 

Vi var 14 st. som spelade i Gällersta med ungefär samma program som tidigare på dagen men med 

några modifieringar 

Spelning på Zornveckan 19 och 20 juli 

Under Zorn uppspelningsveckan så bidrog Örebro Spelmanslag vid två tillfällen med dans- och 

konsertspel. 

Fredagskvällen, med cirka 80 dansande, gick i gammeldansens tecken varför programmet då var 

inriktat mot att spela till denna typ av danser 

Lördag avslutade spelmanslaget med en konsert innehållande en resa bland Örebro Läns 

storspelmän ifrån norr, öster, mitten, söder och väster vilket uppskattades mycket av publiken som 

bestod av ett hundratal tillresta spelmän. 

Spelning på Lerbäckstämman 16; e augusti 

Vi spelade både under uppspelningarna och inledde kvällens dans i församlingshemmet. 

Merparten av de låtar vi spelade var sådana som vi lärt oss under de 3 senaste kurserna. Vi fick flera 

positiva återkopplingar ifrån dansarna på den dansmusik vi spelade, tyvärr var det inte så många som 

dansade. 

Spelning på Internationella Frivilligdagen 6; e december 

Vi var 10 st. som spelade på Föreningarnas Hus där det evenemang hölls. Vi spelade efter att Peter 

Beijer delat ut ett stipendium. 

Vi spelade 4 låtar 2 från Närke och 2 från andra landskap. 

Det var ca 40 personer i publiken. Vi blev väldigt välmottagna med bl.a. egen loge där vi kunde värma 

upp innan. 

Spelning på Felan festivalen 6; e december 

Felan festivalen i år var ett mycket lyckat evenemang med många både i publiken och som 

deltagande i någon grupp. 

I år fanns det med dansutlärning under kvällens gång i form av engelska respektive kontradans vilket 

var mycket uppskattade inslag under kvällen 

Vi blev 16 st. som framförde ett program framtaget av Lotta/Maggi/Britt Marie/Pelle/Leif. 

Programmet en blandning av gammalt och nytt gick väldigt bra och var även uppskattat av de som 

dansande. 

I flera grupper under kvällen deltog medlemmar i spelmanslaget vilket ju är jättebra. 
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